UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP

V/v định hướng tuyên truyền mừng

Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 01 năm 2024

       Kính gửi:

    - Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

    - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

    - Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1896-CV/BTGTU ngày 17/01/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc định hướng tuyên truyền mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn

2024, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ các nội dung Công văn số 1869-CV/BTGTU ngày 17/01/2024 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (gửi kèm theo) chủ động tổ chức thực hiện công tác tuyên

truyền đảm bảo đúng hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2. Chỉ đạo trang thông tin điện tử, fanpage của cơ quan, đơn vị mình chú

trọng đặt panner, chủ động đưa tin, tuyên truyền kịp thời, đúng hướng dẫn tuyên

truyền để tăng sức lan tỏa, hiệu ứng truyền thông về công tác tuyên truyền mừng

Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn 2024.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

		2024-01-23T10:48:00+0700

		2024-01-23T11:11:27+0700

		2024-01-23T14:33:14+0700

		2024-01-23T14:33:14+0700

		2024-01-23T14:33:14+0700